
 

PORTARIA N.º 022/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas por lei;

R E S O L V E:

ART. 1º. – DESIGNAR  a  pessoa  abaixo  qualificada  como  “Usuário  Gerenciador”  da

unidade jurisdicionada Prefeitura de Montanhas/RN, na operação do Portal do Gestor do

TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE:

ANTONIO MARCOLINO NETO

Cargo: PREFEITO

Matrícula: 0001535

CPF nº: 434.XXX.XXX.91

ART. 2º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

ART. 3º. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Montanhas/RN, em 02 de janeiro de 2025.

Antonio Marcolino Neto
Prefeito Municipal


	 
	PORTARIA N.º 022/2025

